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I kolo PSCS Leto - 2018
Kragujevac, 16/6/2018

Disciplina 10 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
16/06/2018 - 12:59 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazne Pionirke - 9 godina - 2009 godiste

1. KOVAC, Sara 09 Delta 44.72 221
2. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 46.39 198
3. RISTIC, Minja 09 Dubocica 47.49 185
4. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 48.85 169
5. PETROVIC, Ivona 09 Napredak 51.79 142
6. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 53.28 131
7. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 53.49 129
8. ANTIC, Masa 09 Pirat 54.35 123
9. GALJAK, Isidora 09 Pirat 55.80 114

10. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 56.10 112
11. STOJANOVIC, Irina 09 Sveti Nikola 56.72 108
12. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 1:03.72 76
13. CUKIC, Milica 09 Pirat 1:04.10 75

DSQ STOJANOVIC, Eleonora 09 Aqua 235 53.93

Pionirke - 10 i 11 godina - 2008 i 2007 godiste

1. FILIPOVIC, Anita 07 Pirat 38.89 336
2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 39.50 321
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 42.15 264
4. CMILJANOVIC, Jana 07 Sloboda 42.29 261
5. KOVAC, Kala 08 Delta 42.76 253
6. LAZIC, Una 07 Pirat 43.15 246
7. ZIVANOVIC, Dunja 07 Pirat 43.50 240
8. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 43.98 232
9. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 44.28 228

10. PEJIC, Anastasija 07 Dubocica 44.68 222
11. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 46.29 199
12. ŽUNIĆ, Nevena 08 Delfin 46.31 199
13. MADIC, Jelena 07 Sveti Sava 46.36 198
14. ILIĆ, Nadja 07 Delfin 46.70 194

STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 46.70 194
16. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 46.92 191
17. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 47.73 182
18. DJOKIC, Dusanka 07 Sloboda 48.05 178
19. PETROVIC, Sofija 08 Radnicki 1969 48.17 177
20. KOSTIC, Sara 08 Leskovac 48.94 169
21. MARKOVIC, Magdalena 07 Pirat 50.39 154
22. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 53.66 128
23. KOSTIĆ, Nevena 08 Delfin 56.54 109
24. PAVLOVIC, Miljana 07 Dubocica 57.49 104
25. KOSTIC, Sofija 08 Napredak 57.73 102
26. SLAVKOVIC, Aleksandra 08 Radnicki 1969 1:02.30 81
27. PESIC, Kristina 08 Dubocica 1:07.72 63
28. MITROVIC, Jana 08 Dubocica 1:08.29 62
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I kolo PSCS Leto - 2018
Kragujevac, 16/6/2018

Disciplina 10, Ženski, 50m Leđno/Back

Kadetikinje - 12 i 13 godina - 2006 i 2005 godiste

1. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 34.81 469
2. RISTIC, Jana 05 Sveti Nikola 36.33 413
3. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 38.14 357
4. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Nis 2005 38.43 349
5. STEVANOVIC, Stasa 05 Napredak 39.21 328
6. KRSTIC, Anja 06 Nis 2005 39.42 323
7. DJORDJEVIC, Milica 06 Radnicki 1969 39.89 312
8. TANASKOVIC, Isidora 05 Aqua 235 40.68 294
9. TERZIC, Iva 06 Napredak 42.45 259

10. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 42.61 256
11. MILOSAVLJEVIC, Anita 06 Radnicki 1969 44.02 232
12. TESIC, Iva 06 Aqua 235 44.11 230
13. KRSTIC, Jelena 05 Sloboda 45.19 214
14. KOSTIĆ, Milica 05 Delfin 50.37 155

Mladje Juniorke - 14 i 15 godina - 2004 i 2003 god

1. NIKOLIC, Mina 03 Nis 2005 33.73 516
2. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Crnica 34.27 492
3. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 35.18 455
4. RISTIC, Milica 03 Valis 36.22 417
5. PUSICA, Ivana 04 Radnicki 1969 38.03 360
6. STEPOVIĆ, Maja 04 Delfin 41.45 278
7. TOSIC, Elena 03 Sloboda 45.68 207
8. OBRADOVIC, Una 04 Aqua 235 49.59 162
9. AKSENTIJEVIĆ, Valentina 04 Delfin 54.03 125

Starije Juniorke - 16 i 17 godina - 2002 i 2001 go

1. SAVIC M, Mila 02 Nis 2005 41.00 287
2. ZLATKOVIC, Isidora 01 Dubocica 55.45 116

Apsolutna - Open

1. NIKOLIC, Mina 03 Nis 2005 33.73 516
2. CIRIC, Jana 97 Sveti Nikola 33.87 509
3. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Crnica 34.27 492
4. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 34.81 469
5. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 35.18 455
6. RISTIC, Milica 03 Valis 36.22 417
7. RISTIC, Jana 05 Sveti Nikola 36.33 413
8. PUSICA, Ivana 04 Radnicki 1969 38.03 360
9. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 38.14 357

10. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Nis 2005 38.43 349
11. FILIPOVIC, Anita 07 Pirat 38.89 336
12. STEVANOVIC, Stasa 05 Napredak 39.21 328
13. KRSTIC, Anja 06 Nis 2005 39.42 323
14. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 39.50 321
15. DJORDJEVIC, Milica 06 Radnicki 1969 39.89 312
16. TANASKOVIC, Isidora 05 Aqua 235 40.68 294
17. SAVIC M, Mila 02 Nis 2005 41.00 287
18. STEPOVIĆ, Maja 04 Delfin 41.45 278
19. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 42.15 264
20. CMILJANOVIC, Jana 07 Sloboda 42.29 261
21. TERZIC, Iva 06 Napredak 42.45 259
22. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 42.61 256
23. KOVAC, Kala 08 Delta 42.76 253
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I kolo PSCS Leto - 2018
Kragujevac, 16/6/2018

Disciplina 10, Ženski, 50m Leđno/Back, Apsolutna - Open

Rang G.R. Vreme Bodova

24. LAZIC, Una 07 Pirat 43.15 246
25. ZIVANOVIC, Dunja 07 Pirat 43.50 240
26. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 43.98 232
27. MILOSAVLJEVIC, Anita 06 Radnicki 1969 44.02 232
28. TESIC, Iva 06 Aqua 235 44.11 230
29. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 44.28 228
30. PEJIC, Anastasija 07 Dubocica 44.68 222
31. KOVAC, Sara 09 Delta 44.72 221
32. KRSTIC, Jelena 05 Sloboda 45.19 214
33. TOSIC, Elena 03 Sloboda 45.68 207
34. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 46.29 199
35. ŽUNIĆ, Nevena 08 Delfin 46.31 199
36. MADIC, Jelena 07 Sveti Sava 46.36 198
37. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 46.39 198
38. ILIĆ, Nadja 07 Delfin 46.70 194

STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 46.70 194
40. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 46.92 191
41. RISTIC, Minja 09 Dubocica 47.49 185
42. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 47.73 182
43. DJOKIC, Dusanka 07 Sloboda 48.05 178
44. PETROVIC, Sofija 08 Radnicki 1969 48.17 177
45. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 48.85 169
46. KOSTIC, Sara 08 Leskovac 48.94 169
47. OBRADOVIC, Una 04 Aqua 235 49.59 162
48. KOSTIĆ, Milica 05 Delfin 50.37 155
49. MARKOVIC, Magdalena 07 Pirat 50.39 154
50. PETROVIC, Ivona 09 Napredak 51.79 142
51. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 53.28 131
52. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 53.49 129
53. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 53.66 128
54. AKSENTIJEVIĆ, Valentina 04 Delfin 54.03 125
55. ANTIC, Masa 09 Pirat 54.35 123
56. ZLATKOVIC, Isidora 01 Dubocica 55.45 116
57. GALJAK, Isidora 09 Pirat 55.80 114
58. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 56.10 112
59. KOSTIĆ, Nevena 08 Delfin 56.54 109
60. STOJANOVIC, Irina 09 Sveti Nikola 56.72 108
61. PAVLOVIC, Miljana 07 Dubocica 57.49 104
62. KOSTIC, Sofija 08 Napredak 57.73 102
63. SLAVKOVIC, Aleksandra 08 Radnicki 1969 1:02.30 81
64. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 1:03.72 76
65. CUKIC, Milica 09 Pirat 1:04.10 75
66. PESIC, Kristina 08 Dubocica 1:07.72 63
67. MITROVIC, Jana 08 Dubocica 1:08.29 62

DSQ STOJANOVIC, Eleonora 09 Aqua 235 53.93


